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Sak 16/2026: Godkjenning av dagens innkalling 

Vedtak: Driftsstyret godkjenner dagens innkalling. 

 

Sak 17/2026: Godkjenning av protokoll av 16.03.2026  

Vedtak: Driftsstyret godkjenner protokoll av 16.03.2026. 

 

Sak 18/2026: Forventet elevtall, stillingsplan og ansettelser neste skoleår 

Forventet elevtall neste skoleår er 270 (pr 05.05.26). Ved innsending av 

tall til Grunnskolens Informasjonssystem (GSI) 01.10.25, var elevtallet 

278. En slik nedgang gir i utgangspunktet ikke stort utslag på organisering, 

men vil gi utslag på tildeling i budsjett (kr 64.000,- pr elev).  Vi har ett trinn 

med særdeles lavt elevtall (4. trinn, neste års 5. trinn). Disse klassene må vi 

enten slå sammen, eller legge en timeplan der elevene grupperes mye på 

tvers av klassene. Det er fortsatt usikkerhet knyttet til elevtallet på 1. 
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Tilstede: Sahra Jaber (ekstern), Leif Kjetil Tviberg (ekstern), Apollon Sopa 

(foreldrerepresentant), Espen Kviberg Tveit (ansattrepresentant), Anita Dodaj 

(ansattrepresentant), Andreas Reiestad Calenius-Lillelid (AKS-leder), Rut Eli 

Gabrielsen (ass.rektor) og Nils Otto Steen-Utheim (rektor). 

Forfall: Ivar Morken (ekstern, leder), Mona Bendixen (foreldrerepresentant, nestleder) 

og Saima Saleem (foreldrerepresentant). 

Møtegruppe: Driftsstyret – Furuset skole 

Møtested: Teams 

Møtetid: 11.05.26 kl. 17:00-18:00 

Saksbehandler: Nils Otto Steen-Utheim 

Telefon: 40854623 
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trinn. Erfaringsmessig er det mange elever som skulle ha startet på Furuset 

skole, som flytter eller begynner på andre skoler. 

Skolens ledelse la frem foreløpig stillingsplan og status for ansettelser 

neste skoleår på møtet. Alle kontaktlærere ser ut til å komme på plass i 

disse dager. Det har vært noe usikkerhet knyttet til lærerkabalen på grunn 

av fødselspermisjoner og langtids sykefravær. Skolen vil utlyse vikariater i 

disse dager. 

Skolens ledelse vil også omstrukturere i ledelsen for å øke kapasiteten 

knyttet til møte med et elevgrunnlag på de laveste trinnene som består i 

økende grad av elever med autisme, lett PU og spesielle behov. Skolen 

trenger også å bygge administrativ kapasitet i tilknytning til dette og 

ivaretakelse av det administrative arbeidet som tilhører individuelt 

tilpasset opplæring (ITO). Derfor vil ledelsesstrukturen se slik ut fra neste 

skoleår: Rektor, avdelingsleder 5.-7. trinn (ass.rektor), avdelingsleder 2.-4. 

trinn, avdelingsleder 1. trinn m/ansvar for Stjerneelevene, ressursteam og 

administrativ oppfølging av ITO. 

Vedtak: Driftsstyret tar informasjonen til orientering. 

 

Sak 19/2026: Regnskapsrapport – sett opp mot budsjett 

Ledelsen presenterte regnskapsrapport med prognose pr 03.2026 for 

Furuset skole og Furuset skole AKS.  

Vedtak: Driftsstyret tar regnskapsrapport prognose pr 03.2026 for 

Furuset skole og Furuset skole AKS med tilhørende merknader til 

orientering. 

 

Sak 20/2026: Status for gjennomføring av tiltak på strategisk handlingsplan 

Strategisk handlingsplan ble vedtatt 19.01.26. Ledelsen presenterte 

status for gjennomføring av tiltak knyttet til denne, jf. vedlagte strategisk 

handlingsplan med status for tiltak. 

Vedtak: Driftsstyret tar status for gjennomføring av tiltak på strategisk 

handlingsplan til orientering. 
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Sak 21/2026: Revisjon av årshjul 

Skolen fyller 165 år og Furuset skoles musikkorps fyller 80 år i år. Skolen 

har i samarbeid med FAU og korpset blitt enige om at vi skal gjennomføre 

en felles sommeravslutning og jubileumsfest tirsdag 16. juni 2026 kl. 

16:00-18:30. For at det ikke skal bli for mye for mange denne siste 

skoleuka, ønsker ledelsen å slå sammen/ikke gjennomføre ordinært 

Fellesmøte med DS, FAU, elevråd og aktuelle samarbeidspartnere 15. juni 

(som står planlagt i årshjulet).  

Vedtak: Driftsstyret vedtar endringene i årshjulet som foreslått. 

 

Sak 22/2026: Eventuelt 

  

Med vennlig hilsen 

Nils Otto Steen-Utheim 

rektor/sekretær 


